PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

                                                                     EXTRATO DO EDITAL Nº 104/2014
                                                                     REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
O MUNICÍPIO DE PELOTAS TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos contra o resultado da Avaliação Física, bem como a
convocação para a etapa de AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, para os candidatos ao cargo de Agente de Trânsito e Transporte, que
será realizada no dia 16/08/2014, às 13h, na Escola E E M Érico Veríssimo, Rua XV de Novembro, 902, Centro, no Município de
Pelotas/RS. O Edital na íntegra encontra-se divulgado na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da
Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira, na rua Gal. Osório, 918 e nos sites  www.objetivas.com.br e
www.pelotas.com.br. Pelotas/RS, em 30 de julho de 2014. EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE – Prefeito Municipal.
Registre-se publique-se TIAGO BÜNDCHEN - Chefe de Gabinete do Prefeito.